[image: image1.png]A .. T - g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 011/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, após vistoria pelo setor competente para que entre em contato com a empresa responsável pela confecção das placas denominativas de nossa cidade, tendo em vista que algumas possuem erro dos nomes de identificação, tais como no cruzamento das Ruas Arcebispo Lemieux com Benedita Camargo e outras.

Tal medida vem atender solicitação dos munícipes que nos comunicaram dos eventuais problemas.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de fevereiro de 2020.

Laercio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]